[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды
От 14 ноября 2023 года                                                                                              № 1937

О поощрении наградами Мэра города Вологды
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За высокий профессионализм и добросовестную работу в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды следующих работников муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства городского округа города Вологды «Вологдагорводоканал»:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды Павлову Наталью Александровну, оператора установки по обезвоживанию осадка 4 разряда очистных сооружений водопровода.
… .

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                    С.Н.Бурков